
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji Stowarzyszeniu Instytut Sportu i Nauki, z siedzibą ul. Droga Dębińska 3A, 61-
555 Poznań na realizację zadania publicznego pt: „Organizacja I Ogólnopolskich Wielobojów Atletycznych 

ISiN” z zakresu: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz.U. 2020.1057 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu Instytut Sportu i Nauki, z siedzibą ul. Droga Dębińska 3 A, 61-555 Poznań 
dotację wysokości  5 300,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy trzysta zł, 00/100) na realizację zadania publicznego 
pt: „Organizacja I Ogólnopolskich Wielobojów Atletycznych ISiN” z zakresu: Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określa odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0959C7F-13B0-4269-A027-E562DC22B96F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


